
１．発注機関 国際たくみアカデミー

２．工事番号 国た工第5号

３．工事名

４．施工場所 美濃加茂市蜂屋町上蜂屋３５４５－３　国際たくみアカデミー

５．入札方式 指名競争入札

６．入札年月日 令和4年11月2日

７．予定価格 5,606,700 円

８．最低制限価格 5,124,881 円

９．落札価格 5,383,400 円

１．請負業者名 株式会社ＯＲＩＢＥ

２．請負業者住所 加茂郡富加町大山４８４

３．契約期間 令和4年11月9日から令和5年3月24日まで

４．契約金額 5,383,400 円

５．種別・契約概要 建築一式工事

入札情報

商号又は名称 第１回入札金額（税抜） 適用
有限会社本多建設 4,586,300 失格
長尾建設株式会社 辞退
有限会社新田建設 辞退
安田建設株式会社 辞退
有限会社栄進工業 辞退
株式会社冨士屋商店 辞退
鈴村建築株式会社 辞退

株式会社ＯＲＩＢＥ 4,894,000 落札

契約情報

国際たくみアカデミー短大校本館棟たくみホール天井改修及びＬＥＤ工事

株式会社國本起業 辞退
水川建設株式会社 辞退


